
MADELUNGS GRUSGRAV A/S

CVR-nr.: 51453417

Provstevænget 14
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2023

Kirsten Rekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADELUNGS GRUSGRAV A/S
Provstevænget 14
4330 Hvalsø

e-mailadresse: rie.madelung@hotmail.dk

CVR-nr.: 51453417
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor REHVIDSION STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg
DK Danmark
CVR-nr.: 82958118
P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2022/23 og balance pr. 30. juni 2023. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 334023 og balancen en egenkapital på kr. 7.563.534. Selskabets aktivitet består i udlejning af såvel indendørs- som udendørsarealer samt investering i børsnoterede værdipapirer. Selskabets driftsresultat har været tilfredsstillende i regnskabsåret p.g.a kursgevinst på værdipapirer. I de kommende år forventes overskud af den ordinære drift, mens kursudviklingen på selskabets Børsnoterede værdipapirbeholdning er uforudsigelig.

Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		113.312	110.085
Produktionsomkostninger		-44.320	-44.100
Bruttoresultat		68.992	65.985
Administrationsomkostninger		-115.220	-138.691
Resultat af ordinær primær drift		-46.228	-72.706
Andre finansielle indtægter		486.804	55.539
Øvrige finansielle omkostninger		-727	0
Ordinært resultat før skat		439.849	-17.167
Skat af årets resultat		-105.826	-5.472
Årets resultat		334.023	-22.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		335.000	335.000
Overført resultat		-977	
I alt		334.023	-22.639

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.830.815	1.851.235
Materielle anlægsaktiver i alt		1.830.815	1.851.235
Anlægsaktiver i alt		1.830.815	1.851.235
Tilgodehavende skat		98.470	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.943
Andre tilgodehavender		688	0
Periodeafgrænsningsposter		6.284	6.223
Tilgodehavender i alt		105.442	10.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.796.810	5.988.375
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.796.810	5.988.375
Likvide beholdninger		511.417	483.233
Omsætningsaktiver i alt		6.413.669	6.481.774
AKTIVER I ALT		8.244.484	8.333.009

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.050.000	2.050.000
Overført resultat		4.678.534	4.679.511
Forslag til udbytte		335.000	335.000
Egenkapital i alt		7.563.534	7.564.511
Hensættelse til udskudt skat		402.000	407.000
Hensatte forpligtelser i alt		402.000	407.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.489	223.292
Skyldig selskabsskat		33.528	122.581
Skyldig moms og afgifter		7.308	0
Deposita		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.950	361.498
Gældsforpligtelser i alt		278.950	361.498
PASSIVER I ALT		8.244.484	8.333.009

Noter

1. Oplysning om ejerskab

NÆRTSTÅENDE PARTER:

I den særlige fortegnelse over aktionærer med over 5% ejerandel af aktiekapitalen er optaget følgende aktionærer:

Henrik Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø
Kirsten Rekman, Klempegårdsvej 109, 4140 Borup

Direktionen:

Henrik Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

BØRSNOTEREDE VÆRDIPAPIRER:

Børsnoterede: aktier, investeringbeviser og obligationer til kursværdi
i balancen ultimo regnskabsåret

5.796.810

Årets urealiserede kursgevinst indregnet i årets resultatopgørelse

176.300

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0